令和   年    月    日

（    年）

吹田市長  後藤圭二  あて

大阪府緑化樹配付申請書

標題のことについて、別紙のとおり緑化樹の配付を申請します。

＜緑化担当者＞   同上   ・  その他

注）代表者、担当者の住所については、棟番号、部屋番号まで明記願います。

＊ 応募団体の構成員数   名

＊ 植樹作業参加人数   名

団 体 名

所 在 地

代 表 者

役職 ・氏 名

住 所

(〒  －  )

電 話 番 号

氏 名

住 所

(〒  －  )

電 話 番 号